
 
 
 

 

 
 

 
 

Prot. n. 6847/C11     Udine, 17/10/2012 
 
 
All’albo del Conservatorio 
SEDE 
 
Sul Sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo personale non docente 
 
Sul Sito Afam- Miur 
http://afam.miur.it 
 
Oggetto: Pubblicazione Decreto del Presidente n. 8 del 17/10/2012 
“Approvazione della graduatoria provvisoria d’istituto relativa al profilo professionale 
di Assistente – area II, allegato B al CCNL Afam 2006/2009 sottoscritto il 4 agosto 
2010.” 
 
 

 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’albo del Conservatorio e al relativo sito web, 
del decreto citato in oggetto.  
 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 
 



 
 
 

 

 
 

Decreto del Presidente n. 8 del 17/102012 
 

Approvazione della graduatoria provvisoria d’istituto relativa al profilo professionale di 
Assistente – area II, allegato B al CCNL Afam 2006/2009 sottoscritto il 4 agosto 2010. 
 

IL PRESIDENTE 

VISTO il D.P.R. 30 agosto 2012 con il quale il Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca è stato autorizzato ad assumere n. 149 
assistenti e n. 131 coadiutori nelle istituzioni di alta formazione artistica e 
musicale;  

VISTA  la nota del Direttore Generale per l’Alta Formazione Artistica, Musicale e 
Coreutica del 24 settembre 2012, prot. n. 6317/MGM, con cui sono state 
impartite istruzioni operative per l’indizione di concorsi per titoli per la 
costituzione di graduatorie d’istituto per l’accesso ai ruoli di “assistente” e 
di “coadiutore” nei limiti dei posti assegnati dalla Direzione Generale per 
l’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica;     

VISTO 
 

il D.P. n. 5 del 26/09/2012 riguardante un concorso per la costituzione di 
una graduatoria d’istituto per titoli relativa al profilo professionale di 
Assistente – area II, allegato B al CCNL Afam 2006/2009 sottoscritto il 4 
agosto 2010; 

VISTO  l’esito della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È approvata la graduatoria provvisoria d’istituto relativa al profilo professionale di 
Assistente – area II, allegato B al CCNL Afam 2006/2009 sottoscritto il 4 agosto 2010, 
sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione all’impiego: 
 

Posizione 
graduatoria 

Cognome e nome del 
candidato 

Titoli di 
studio e 
professionali 

Titoli 
di 
servizio 

Altri servizi Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

TITONE Angela 1,5 28 0,5 30 

 
2° 
 

COMISSO Tiziana  1,5 23,5 1,10 26,10 

 
3° 
 

BALBUSSO Lorena    /   15  2,6 17,6 

 
ART.2 Avverso la presente graduatoria è possibile presentare eventuali reclami per 
errori materiali od omissioni entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
Il Presidente  

del Conservatorio Statale di Musica “Jacopo Tomadini” 
dott. Giorgio Colutta 


